

# Textilpflege Piroth

Artikel	Preis	Artikel	Preis
Hose waschen	4,90 €	Popeline-Jacke	13,90 €
Hose reinigen	6,90 €	Popeline-Mantel	16,90 €
Skihose	9,50 €	Wollmantel	16,90 €
Rock ab	6,90 €		14,90 €
Faltenrock ab	8,40 €	Daunenjacke	16,90 €
Bluse	4,40 €	Daunenmantel	18,90 €
Anzug-Weste	6,50 €	Daunenweste kurz	13,90 €
Pullover (dick)	5,50 €	Abendkleid	18,90 €
Pullover (leicht)	4,80 €	Kommunionkleid	18,90 €
Sakko	8,90 €		
Kleid ab	11,90 €	Krawatte	4,10 €
Imprägnieren	2,50 €	Oberhemd waschen und bügeln	3,00 €
		Oberhemd nur bügeln	2,50 €
Steppjacke	13,90 €	Oberhemd waschen, bügeln und legen	3,20 €
Parka	15,90 €	Oberhemd nur bügeln & legen	2,70 €
		Kittel	4,80 €
Federdecke	28,00 €	Woldecke ab	14,00 €
Federkissen	14,00 €	Steppdecke	18,00 €

Aktualisierungsdatum: Januar 2026